
UCHWAŁA NR 77/468/20 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie umorzenia pożyczki udzielonej Spółdzielni Socjalnej „ECOSS” w Krobi 

Na podstawie § 7 w związku z § 3 ust. 1 uchwały Nr XXXV/300/13 Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty spłat należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających 
Powiatowi Gostyńskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się umorzyć w całości należność z tytułu pożyczki udzielonej uchwałą 
Nr 56/351/20 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 7 maja 2020 r. Spółdzielni Socjalnej „ECOSS” 
w Krobi w kwocie 15 000,00 zł (słwnie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F302FAB-BCB7-4927-B145-4599021B08EE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


